
 

   
  Strana 1 (celkem 10) 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Kupující 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem MU 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX,  

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX,  

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené v objednávkách 
 
(dále také jen „Kupující“) 
 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  TIDEA s.r.o. 
Sídlo:  Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 
IČ: 09763198 
DIČ: CZ09763198 
Zastoupen: Ing. Janem Kuldou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 342081 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: 297931577/0300, Československá obchodní banka, a.s. 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX  
(dále také jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Dodávky drogistického zboží 2024 02“, 
https://zakazky.muni.cz/vz00007535 (dále jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: DNS_DRZ_T 
  



   
  Strana 2 (celkem 10) 

 Předmět Smlouvy 

I. 1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých souhrnných 
objednávek (dále jen „Objednávka“) provede její jednotlivé části (dále jen „Dodávky“) a že splní další 
s tím související závazky. Kupující se za Dodávky zavazuje Prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu.  

I. 2) Předmětem Dodávek bude drogistické zboží, jehož vlastnosti jsou ujednány v příloze č. 1 Smlouvy. 

I. 3) V případě, že by předmět Dodávek dle přílohy č. 1 Smlouvy přestal být na trhu dostupný, je Prodávající 
povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, oznámit tuto skutečnost 
Kupujícímu e-mailem na adresu XXXXXXXXX a nabídnout za stejnou cenu náhradou předmět  
Dodávek s minimálně stejnými parametry definovanými v příloze č. 1 Smlouvy, nebo lepšími. Kupující 
se do 2 pracovních dnů vyjádří, zda nabízený předmět Dodávek akceptuje jako náhradu, či nikoliv. 
Objednávky, jejichž předmětem je provedení Dodávky dle první věty, částečně zaniknou z důvodu 
nemožnosti plnění, zbylá část bude splněna v souladu s touto smlouvou. Projeví-li o to zájem kterákoli 
ze Smluvních stran, mohou být provedené změny stvrzeny dodatkem k této Smlouvě. 

I. 4) Prodávající prohlašuje, že: 

I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých Dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků 
a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu Dodávky, a to nejpozději před předáním 
předmětu Dodávky Kupujícímu, 

I. 4) b) předmět Dodávky je nový, tzn. nikoli dříve použitý; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není 
dotčeno,    

I. 4) c) provedení jednotlivých Dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Kupující, jakož i jeho pracovníci 
požívají, 

I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si 
Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal 
nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu předmětu Dodávky a na základě reklamy jimi 
prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní strany uvádí nebo ke kterému 
se Dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují požadavkům právních předpisů a že jsou bez 
jakýchkoli vad, a to i právních; 

I. 4) e) věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením 
odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Kupujícímu v rámci zakázky poskytnuty. Liší-li se 
technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo provedení určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje 
Smlouva. Určí-li Smlouva a Vzorek technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, 
nikoli však rozporně, musí věci k provedení dodávky odpovídat Smlouvě i Vzorku; 

I. 4) f) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na 
plnění Smlouvy odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. 
Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí 
takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními 
a mzdovými předpisy. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané 
povinnosti vyplývají a Prodávající je povinen je bez zbytečného odkladu Kupujícímu předložit.  
Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 
subdodavatelů; 

I. 4) g) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany 

I. 



   
  Strana 3 (celkem 10) 

Kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala 
dříve). Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 
a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 
řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a subdodavateli a Prodávající je povinen je 
bezodkladně poskytnout.  

I. 4) h) se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat 
udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat 
nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od 
svých subdodavatelů. 

I. 5) Výhrada změny Prodávajícího 

I. 5) a) Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
vyhrazuje možnost provést změnu v osobě Prodávajícího v průběhu plnění Smlouvy, pokud bude 
naplněna některá z podmínek pro odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího uvedených 
ve Smlouvě nebo pokud Prodávající odstoupí od Smlouvy, vypoví Smlouvu nebo zanikne bez 
právního nástupce.  

I. 5) b) Změna Prodávajícího bude provedena formou odstoupení od této Smlouvy a uzavření nové smlouvy. 
Kupující si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění 
Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato Smlouva původně uzavřena, a to s 
Prodávajícím, jehož nabídka se v původním řízení na zadání tohoto smluvního plnění (dále také jako 
„Původní řízení“) umístila jako další v pořadí v rámci provedeného hodnocení (dále jen „Nový 
Prodávající“). 

I. 5) c) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky Nového Prodávajícího, kterou podal v Původním řízení. 
Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude 
nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlouvy a zbývající doby plnění zakázky 
stanovené v Původním řízení.  

I. 5) d) Tento postup Kupující může uplatnit i opakovaně. 

 Objednávky 

II. 1) Doručením Objednávky Prodávajícímu je mezi Smluvními stranami uzavřena dílčí kupní smlouva, která 
se řídí Objednávkou a Smlouvou.   

II. 2) Objednávky budou Kupujícím zasílány na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li 
mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

II. 3) V Objednávce Kupující vždy uvede alespoň: 

1. specifikaci Dodávky a 

2. místa předání Dodávky Kupujícímu. 

II. 4) V Objednávce Kupující může dále uvést například: 

1. delší lhůtu pro předání Dodávky, než jaká je sjednána Smlouvou či 

2. kontaktní osobu Kupujícího. 

li. 



   
  Strana 4 (celkem 10) 

II. 5) Objednávku je Kupující oprávněn doručit Prodávajícímu kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy. 

 Podmínky provádění Dodávek 

III. 1) Kupujícím se pro účely jednotlivých Dodávek rozumí i kontaktní osoby uvedené v příloze Objednávky. 

III. 2) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata. 

III. 3) Závazek Prodávajícího provést Dodávku zahrnuje zejména: 

1. pořízení, výrobu či jiné opatření předmětu Dodávky, 

2. zhotovení předmětu Dodávky a 

3. dopravu předmětu Dodávky na místo jeho předání Kupujícímu. 

III. 4) Místo a čas předání Dodávky Kupujícímu 

III. 4) a) Prodávající předá Dodávku Kupujícímu na adrese stanovené Kupujícím pro každou jednotlivou 
Dodávku (adresou se rozumí konkrétní pracoviště, kancelář či místnost). Prodávající provede 
Dodávky odpovídající jednotlivým adresám. Dodávka musí být předána Kupujícímu ve lhůtě uvedené 
v příloze č. 1 Smlouvy, případně v delší lhůtě uvedené v Objednávce.  

III. 4) b) Prodávající je oprávněn Kupujícímu navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Objednávky 
delší lhůtu pro předání Dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Kupující 
souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Prodávajícího ani souhlas Kupujícího nemusí být písemný. 

III. 4) c) Lhůta pro předání Dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Kupujícího či v případě 
zjištění skrytých překážek na straně Kupujícího znemožňujících provést Dodávku dohodnutým 
způsobem. 

III. 4) d) Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího o přesném termínu, ve kterém 
Dodávku na konkrétní adresy předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Kupujícím 
a Prodávajícím dohodnuto jinak. Nesplní-li Prodávající tuto povinnost, je Kupující oprávněn předání 
Dodávky odmítnout. 

III. 4) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání Dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto 
jinak, platí, že předání Dodávky proběhne v době od 9:00 h do 15:00 h. 

III. 4) f) V případě nesplnění Dodávky ve lhůtě uvedené v Objednávce nebo ve lhůtě delší, na které se 
Prodávající domluvil s Kupujícím dle odst. III. 4) b) Smlouvy, je Kupující oprávněn písemně odstoupit 
od Objednávky částečně nebo v celém rozsahu. 

III. 4) g) Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že Dodávku předá Prodávající 
Kupujícímu najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění. 

III. 5) Převzetí Dodávky Kupujícím 

III. 5) a) Kupující převezme Dodávku potvrzením samostatného dodacího listu. 

III. 5) b) Kupující není povinen převzít Dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu Dodávky nebo jeho užívání podstatným 
způsobem neomezovaly.  

III. 5) c) Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít Dodávku vykazující vady, sepíše Prodávající zjištěné 
vady včetně Kupujícím uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se 

Ill. 



   
  Strana 5 (celkem 10) 

Prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději 
však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 

III. 5) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění 
z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána. 

 Cena Dodávek a platební podmínky 

IV. 1) Cena Dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného v Objednávce, a to na základě 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě 
Smlouvy bez konkrétní Objednávky nevzniká Prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny 
Dodávek není nijak závislá na skutečném množství Dodávek, ke kterým bude Prodávající vyzván.  

IV. 2) Prodávající je oprávněn k ceně Dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši 
stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí 
Dodávky. 

IV. 3) Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné 
náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení Dodávky včetně všech nákladů souvisejících při 
zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění Dodávky, jakož i plnění Smlouvy 
rozumně uvažovat.  

IV. 4) Právo na zaplacení ceny Dodávky 

Právo na zaplacení ceny Dodávky vzniká jejím převzetím Kupujícím. 

IV. 5) Úhrada ceny Dodávky 

IV. 5) a) Cena Dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura“). 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. 

IV. 5) c) Cena Dodávky bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 
požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Kupujícího se 
považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení Prodávajícího, 

5. přílohou Faktury bude Kupujícím potvrzený dodací list a  

6. v případě, že to Kupující uvede v Objednávce, pak i uvedení názvu a registračního čísla 
dotačního projektu, ze kterého bude Dodávka financována. 

IV. 



   
  Strana 6 (celkem 10) 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Kupující v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího odpovídá 
Prodávající Kupujícímu za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 8) V případě, že 

1. úhrada ceny Dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 
ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

 Záruka za jakost a vady předmětu Dodávky 

V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty Dodávek si shodu se Smlouvou udrží a že práva z jejich vad lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit 
jakoukoli vadu, kterou předměty Dodávek mají, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po 
jejich převzetí Kupujícím, nebo kdy ji Kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě vad 
zjevných. Smluvní strany zároveň sjednávají, že pro právní vztah založený touto smlouvou vylučují užití 
ustanovení § 2112 OZ eventuelně ustanovení § 2618 OZ. 

V. 2) Záruka za jakost 

V. 2) a) Prodávající poskytuje záruku za jakost Dodávek v délce 24 měsíců od 

1. převzetí Dodávky nebo 

2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí Dodávky, byla-li Dodávka Kupujícím převzata 
s alespoň jednou vadou, u níž Kupující požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části Dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční 
doba. 

V. 2) b) Byla-li Dodávka Kupujícím převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní 
vznikne nebo Kupující zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, 
jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, které se 
s takovými vadami pojí. 

V. 2) c) Není-li Dodávka ve shodě se Smlouvou, má Kupující právo zejména na  

1. odstranění vady novým provedením její vadné části nebo provedením její chybějící části, 

2. odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

3. přiměřenou slevu.  

v. 



   
  Strana 7 (celkem 10) 

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit 
a uplatnit kombinaci těchto práv. 

V. 3) Reklamace vad v záruční době 

V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Kupující oznámením Prodávajícímu (dále jen „Reklamace“), a to 
kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za 
včas uplatněnou. 

V. 3) b) Uplatnění práv z vad Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Prodávajícího není 
podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné 
osobě. 

V. 3) c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad. 

V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak. 

V. 3) e) Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou 
součinnost. 

V. 4) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy. 

 Smluvní pokuty a související ujednání  

VI. 1) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro předání Dodávky je Kupující oprávněn požadovat 
a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
Dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovanou dobu prodlení.  

VI. 2) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě dle ust. III. 4) c) Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat 
a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč. 

VI. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující 
si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím. 

VI. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

VI. 5) Prodávající není povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 
utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 
překážek vzniklých nezávisle na vůli Prodávajícího ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). 
O vzniku Vyšší moci je Prodávající povinen Kupujícího bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci 
prokazuje Prodávající a potvrzuje Kupující. Bez potvrzení Kupujícího není možné se na Vyšší moc 
odkazovat. 

VI. 6) Prodávající bere na vědomí, že za porušení povinností Prodávajícího z této Smlouvy se rovněž považuje 
uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) 
podané k Veřejné zakázce a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení od Smlouvy 
ze strany Kupujícího, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné škody velkého 

VI. 



   
  Strana 8 (celkem 10) 

rozsahu Kupujícímu. 

 Účinnost Smlouvy; výpověď 

VII. 1) Smlouva se uzavírá na dobu 6 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.   

VII. 2) Výpověď 

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených 
podmínek.  

VII. 2) a) Kupující je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. 
Strany pro případ výpovědi ze strany Kupujícího sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná 
běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Prodávajícímu 
doručena.  

VII. 2) b) Prodávající je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ 
výpovědi ze strany Prodávajícího sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Kupujícímu doručena. 

VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.   

VII. 3)  Odstoupení 

VII. 3) a) Kterákoliv ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném 
porušení Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího Smluvní strany považují 
prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího 
Smluvní strany považují zejména nedodržení ujednaných vlastností Dodávek, opakované 
nedodržení lhůty pro předání Dodávky, opakované dodání předmětu Dodávky s vadami jakosti nebo 
množství, nedodržení lhůty pro odstranění vad reklamovaných v záruční době, nesplnění povinností 
stanovených v ust. I. 4 e) a I. 4 f) Smlouvy a dále vyjde-li najevo, že Prodávající v nabídce k Veřejné 
zakázce uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výběr Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

VII. 3) b) Pokud Prodávající Kupujícímu dle ust. I. 3) Smlouvy náhradou nabídne předmět Dodávek, který 
Kupující z jakéhokoliv důvodu neakceptuje, nebo Prodávající takový předmět Dodávek nenabídne 
vůbec, je Kupující oprávněn v rozsahu daného předmětu Dodávky od Smlouvy odstoupit.  

 
VII. 4) Osvědčení Kupujícího 

Kupující na žádost Prodávajícího na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění 
Dodávek. Osvědčení Kupující není povinen vystavit, pokud u Prodávajícího uplatnil více než jednu 
smluvní pokutu sjednanou ve Smlouvě. 

VII. 5) Pokud Kupující 

1. závazky ze Smlouvy předčasně ukončil z důvodu podstatného porušení Smlouvy Prodávajícím, 
příp.  

2. uplatnil u Prodávajícího více než tři smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě, 

přijímá to Prodávající rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení 

VII. 



   
  Strana 9 (celkem 10) 

Kupujícího ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 Komunikace Smluvních stran 

VIII. 1) Písemná forma komunikace 

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými 
prostředky, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny elektronickými podpisy.  

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro  

1. uzavření Smlouvy,  

2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 

3. výpověď závazků ze Smlouvy, 

4. odstoupení od Smlouvy ani pro 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci 
v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno jinak.    

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní 
straně, jinak se jí nemůže dovolávat. 

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím 
dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou 
Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze Smlouvy. 
Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny i ústně, 
přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

 Závěrečná ustanovení 

IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

IX. 1) b) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to 
včetně případných dodatků a včetně všech Objednávek. 

IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a Objednávek v registru smluv. Smlouvu 
i Objednávky uveřejní Kupující, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Prodávající 

VIII. 

IX. 



   
  Strana 10 (celkem 10) 

uveřejnění zkontroluje a Kupujícího upozorní na případné nedostatky, jinak mu Kupující neodpovídá 
za ne/uveřejnění Smlouvy nebo Objednávky. 

IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Technická specifikace Dodávek. Smluvní strany 
sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy 
přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy. 

IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

IX. 5) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije. Kupující je oprávněn převést svoje práva 
a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

IX. 6) Náhradní plnění 

Kupující má zájem o poskytnutí tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Pokud Prodávající splňuje podmínky pro poskytování 
náhradního plnění a současně je ochoten náhradní plnění z této Smlouvy poskytnout, zavazuje se 
Prodávající tuto možnost Kupujícímu nabídnout.  

IX. 7) Další povinnosti Prodávajícího v souvislosti s dotačním projektem  

Je-li v Objednávce identifikován dotační projekt, ze kterého bude Dodávka financována, zavazuje se 
Prodávající za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Kupujícího a při vynaložení 
veškeré potřebné péče: 

1. archivovat nejméně 10 let ode dne uzavření Smlouvy nebo do 31. 12. 2035 (podle toho, která 
skutečnost nastane později) veškeré písemnosti vyhotovené v souvislosti s plněním Smlouvy a 
kdykoli po tuto dobu k nim Kupujícímu, orgánům státní správy, orgánům Evropské unie a dalším 
oprávněným institucím umožnit přístup a zajistit potřebnou součinnost při provádění kontrol; po 
uplynutí této doby je Kupující oprávněn tyto písemnosti od Prodávajícího bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 
Prodávající povinen zavázat i svoje subdodavatele. 

IX. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 
má sídlo Kupující. 

IX. 9) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 



Část VZ č. Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku Základní 
jednotka

Maximální 
obsah 
balení

Název nabízeného 
zboží - účastník uvede 
obchodní název včetně 

nabízené velikosti 
balení

Popis zboží v 
českém jazyce

URL odkaz na obrázek - 
účastník uvede odkaz na 

umístění obrázku s 
vyobrazením nabízeného 
zboží (případně více URL 

oddělených mezerou)

Obsah balení - účastník uvede 
skutečné nabízené množství jako 

násobek Základní jednotky balení ve 
sloupci G, přičemž tato hodnota nesmí 

přesahovat Maximální obsah balení 
uvedený ve sloupci H

Měrná 
jednotka

Nabídková cena za 
jednotku - účastník 

uvede cenu v Kč 
bez DPH za 

množství uvedené 
ve sloupci G

Nabídková 
cena za 
položku

Sazba 
DPH v %

Označení položky 
dodavatele (pole není 
povinné, dodavatelé 
zde mohou vyplnit 
svůj kód položky)

2 40 24311470-2 24311470-2-1 Kyselina chlorovodíková Kyselina chlorovodíková (solná) 31% 1 l 5 l Kyselina chlorovodíková 
1 l

Je vhodná na 
odstraňování vodního 
kamene, k čištění 
potrubí a odpadů. 

https://www.balshop.cz/data/c 1 l 40,83 40,83 21 22000031

4 40 24455000-8 24455000-8-3
Dezinfekční mycí 
prostředek s antibakteriální 
složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a 
mycí prostředek s antibakteriální složkou k 
odstranění mastnoty, zaschlé špíny. Použití 
na podlahy z PVC, mramor, keramické 
obklady a jiné omyvatelné povrchy. Vhodný 
pro ruční mytí. Nepěnivý. Složení: neiontové 
povrchově aktivní látky méně než 5%, 
aniontové povrchově aktivní látky méně než 
5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické 
složky.

1 l 5 l Satur Badex s vůní 1 l Dezinfekce podlah, kuc         https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 l 26,62 26,62 21 21000242

5 40 24455000-8 24455000-8-6
Dezinfekční mycí 
prostředek proti plísni v 
rozprašovači 

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a 
fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 
řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. 
Okamžitý účinek. Vhodný k použití na dřevo, 
omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. 
Použití v prostorách se zvýšenou vlhkostí. 
Obsah chlornanu sodného méně než 5%, 
hydroxidu sodného méně než 1%

500 ml 2 l GO! chlorový čistič 500 
ml MR GO! CHLOROVÝ ČIST                                       https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 30,72 30,72 21 21000111

9 40 30237250-6 30237250-6-2 Čisticí roztok na čištění 
TFT/LCD/TV monitorů

Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV 
monitorů, notebooků, laptopů, plochých 
obrazovek, digitálních fotoaparátů, 
navigačních zařízení, mobilních telefonů a 
dalších zobrazovacích ploch. Čisticí roztok 
neobsahuje alkohol.

200 ml 1000 ml Sidolux Professional 
čistič LCD, TFT 200 ml

Nový Sidolux Professio                        https://www.lakma.cz/wp-cont 1 ml 60,93 60,93 21 60200508

11 40 39810000-3 39810000-3-1 Vonný koncentrát k 
neutralizaci pachů

Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci 
pachů, použití do mycích roztoků 1 l 3 l Go! Deo 1 l Osvěžovač vzduchu - p   https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 l 67,58 67,58 21 14600091

13 40 39811100-1 39811100-1-8 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, 150 g 3000 g
HARMONY GEL 
osvěž.vzduchu 150 g 
FRESH (Q POWER)

Osvěžovač vzduchu gehttps://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 g 14,72 14,72 21 14600281

17 40 39830000-9 39830000-9-9
Odstraňovač vodního 
kamene pro varné konvice 
a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné 
konvice, kávovary 250 g 2500 g GO! Odstraňovač 

vodního kamene 250 g Odstraňovač vodního k           https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 g 40,96 40,96 21 22000244

18 40 39830000-9 39830000-9-10
Čistící prostředek na vodní 
kámen a usazeniny, nerez 
a keramické plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění 
vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 
směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého 
lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní 
baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, 
podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% 
neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná 
max 25%, vonné složky. 

750 ml 5000 ml  GO! RAPID 750 ml Přípravek na čištění ke                 https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 40,96 40,96 21 22000239

19 40 39830000-9 39830000-9-11
Čistící prostředek s 
odmašťujícím účinkem pro 
všechny typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v 
mechanickém rozprašovači s pumpičkou, 
určený k odstranění silných organických 
připálenin a úklidu silně znečištěných 
pracovních ploch, obkladů, dřezů, umyvadel.

750 ml 3750 ml GO! kuchyně 1 l MR Účinně a šetrně odstra                             https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,33 ml 34,69 46,1377 21 22000237

20 40 39830000-9 39830000-9-12 Univerzální odmašťovací 
prostředek v rozprašovači 

Univerzální odmašťovací prostředek v 
rozprašovači 750 ml 5 l GO! kuchyně 1 l MR Účinně a šetrně odstra                             https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,33 ml 34,69 46,1377 21 22000237

21 40 39830000-9 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na 
koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v 
mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 
Vhodný na čištění keramických, 
akrylátových a skleněných povrchů. Velmi 
účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

750 ml 5 l GO! koupelna 1 l MR Rychle a šetrně odstra                                             https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,33 ml 34,69 46,1377 21 22000236

22 40 39830000-9 39830000-9-14 Mýdlový čistící prostředek 
na dřevo a dřevěné plochy 

Čistící prostředek, mýdlový, na dřevo a 
dřevěné plochy 750 ml 5000 ml  GO! mýdlový čistič 1 l GO! Mýdlový čistič je je                                  https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,33 ml 23,97 31,8801 21 23000094

23 40 39830000-9 39830000-9-19 Čistící prostředek na 
podlahy z PVC 

Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na 
podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s 
odmašťujícím účinkem a sníženou 
pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné 
složky.

5 l 50 l  GO! na podlahy  5 l Koncentrát na mytí pod      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 l 92,16 92,16 21 23000229

24 40 39830000-9 39830000-9-18
Čistící prostředek pro 
čištění odpadního a 
kanalizačního potrubí

Alkalický čistící prostředek na odpadní a 
kanalizační potrubí. Rozpouští kuchyňské 
odpady, tuk, vlasy, papír.

450 g 1,5 kg Hydroxid sodný 1 kg Hydroxid sodný je vyso                              http://www.zempo.cz/img/prod 2,22 g 28,93 64,2246 21 22000167

https://www.balshop.cz/data/cache/thumb_1000-1000-12/products/132216/1662505874/465109-kyselina-chlorovodikova-500g.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/4002.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3357.jpg
https://www.lakma.cz/wp-content/uploads/2016/08/SIDOLUX-PROFESSIONAL-na-ploche-obrazovky.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1649.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/velke/3428.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/2723.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/2725.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3984.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3984.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3983.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3985.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3656.jpg
http://www.zempo.cz/img/product/prod020016b.jpg


26 40 39830000-9 39830000-9-25
Čistící prostředek na 
vápenaté usazeniny, stopy 
mýdla a rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění 
vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 
směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého 
lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní 
baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, 
podlahy, dlaždičky. 

5 l 20 l  GO! RAPID 5 l Přípravek na čištění ke                 https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 l 179,2 179,2 21 22000238

27 40 39831000-6 39831000-6-5 Prací gel

Tekutý prací gel na barevné prádlo vhodný 
do všechy typů automatických praček se 
změkčujícími účinky a příjemnou vůni. 
Vysoce účinný na odolné skvrny. Možnost 
prát při nízkých i vysokých teplotách (od 
30°C do 95°C).

3,5 l 10 l Woolite gel 4,5 l Prací tekutý prostředek                                        https://www.balshop.cz/data/c 1,29 l 172,16 222,0864 21 28000183

28 40 39831210-1 39831210-1-1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, 
zabraňující usazování vodního kamene 1,5 kg 5 kg  GO! sůl do myčky 1,5 kg Změkčuje vodu pro opt          https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 kg 32 32 21 24000008

29 40 39831210-1 39831210-1-2 Čistič myčky Čistič myčky zabraňující usazování mastnoty 
a vodního kamene 250 ml 2500 ml  FLORE čistič myčky 250 

ml
Čistič myčky je určen p           https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 ml 33,28 33,28 21 24000318

30 40 39831210-1 39831210-1-3 Tablety do myčky, 
standardní

Tablety do myčky obsahující mycí 
prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a 
odstraňovač připečených zbytků jídel

56 ks 168 ks tablet GO! tablety do myčky 
100 ks Komplexní tablety do m                                            https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,78 ks 121,6 216,448 21 24000472

31 40 39831210-1 39831210-1-7 Tablety do myčky, 
multifunkční

Multifunkční tablety do myčky nádobí. 
Tablety obsahující účinný čistič mastnot, 
těžko smývatelných špín, leštidlo, sůl, 
ochranu a čištění myčky

18 ks 168 ks GO! TABLETY DO 
MYČKY 5v1 60 kusů

Tyto tablety jsou výsled                           https://www.alter-hk.cz/foto/st 3,34 ks 40,55 135,437 21 24000280

32 40 39831210-1 39831210-1-6 Lesk do myčky na nádobí
Leštidlo do myčky nádobí, zanechává suché 
nádobí beze skvrn a vápenatých usazenin, 
dodává nádobí lesk.

750 ml 3750 ml GO! Oplachovač a lesk 1 
l Zakončuje proces v my    https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,33 ml 25,92 34,4736 21 24000311

33 40 39831600-2 39831600-2-1 WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, 
odstraňuje vápenaté usazeniny, má 
dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. 
Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Dodat 
bezpečnostní list

500 ml 5000 ml Satur WC gel 750 ml Vynikající gel na čištěn                      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1,5 ml 18,29 27,435 21 22000071

34 40 39831600-2 39831600-2-2 WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek na WC s 
vysokým antibakteriálním účinkem, 
odstraňujem vodní a močový kámen, velmi 
znečištěné povrchy a rez. Vhodný na WC 
mísy, umyvadla, obkladačky. Obsahuje 
kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. Dodat 
bezpečnostní list

500 ml 5000 ml GO! FORTE (FIX) 500 ml Přípravek na čištění W      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 26,62 26,62 21 22000242

35 40 39831600-2 39831600-2-11 WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy 
s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, 
rez a nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 
5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

750 ml 5000 ml GO! WC gel 750 ml Vynikající gel na čištěn                     https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 24,96 24,96 21 22000240

36 40 39831600-2 39831600-2-5 WC závěsné tablety do 
mís, závěs + náplň

WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, 
s vůní, závěs + náplň 1 ks 100 ks Závěs WC 40 g různé 

vůně
Dezodorační a čistící p           https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 ks 7,94 7,94 21 14600152/14600285/14600284

37 40 39831600-2 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1

Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a 
sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání 
odpadů, s dlouhodobou výdrží, bez 
paradichlorbenzenu

1 ks 200 ks Satur pisoárové tablety 
1kg/40 ks Tablety do pisoáru s le     https://www.alter-hk.cz/foto/st 40 ks 4,44 177,6 21 14600154

39 40 39832000-3 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí 
nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční 
mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující 
schopností. Složení: 5-15% aniontové 
povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, vonné 
složky, bez obsahu octa.

500 ml 5 l  GO! Balzám na nádobí 
500 ml

Tekutý přípravek na 
ruční mytí nádobí 
s atraktivní vůní. 
Vyznačuje se vysokou 
pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. 
Obsahuje aktivní látky 
k ochraně pokožky. 
Složení:
5% nebo více, avšak 
méně než 15%: 
aniontové povrchově 
aktivní
látky, méně než 5%: 
neiontové povrchově 
aktivní látky

https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 20,48 20,48 21 24000451

https://www.alter-hk.cz/foto/velke/4249.jpg
https://www.balshop.cz/data/cache/thumb_1000-1000-12/products/128327/1589849843/zbozi_36520.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3353.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/velke/4582.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3355.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1651.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1582.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/2722.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1659.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/velke/4981.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1553.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3653.jpg


40 40 39832000-3 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí 
nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční 
mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-
15% aniontové povrchově aktivní látky, 
méně než 5% neiontové povrchově aktivní 
látky, vonné složky, bez obsahu octa.

1 l 15 l GO! Balzám na nádobí 1 
l

Tekutý přípravek na 
ruční mytí nádobí 
s atraktivní vůní. 
Vyznačuje se vysokou 
pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. 
Obsahuje aktivní látky 
k ochraně pokožky. 
Složení:
5% nebo více, avšak 
méně než 15%: 
aniontové povrchově 
aktivní
látky, méně než 5%: 
neiontové povrchově 
aktivní látky

https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 l 33,28 33,28 21 24000449

41 40 39832000-3 39832000-3-3
Čistící prostředek na mytí 
nádobí pro profesionální 
použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na 
ruční mytí nádobí pro profesionální použití s 
velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní 
látky, méně než 5% neiontové povrchově 
aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, 
bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

5 l 50 l  GO! Balzám na nádobí 5 
l

Tekutý přípravek na 
ruční mytí nádobí 
s atraktivní vůní. 
Vyznačuje se vysokou 
pěnivostí a vysokým 
mycím účinkem. 
Obsahuje aktivní látky 
k ochraně pokožky. 
Složení:
5% nebo více, avšak 
méně než 15%: 
aniontové povrchově 
aktivní
látky, méně než 5%: 
neiontové povrchově 
aktivní látky

https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 l 131,25 131,25 21 24000450

42 40 39833000-0 39833000-0-1
Prostředek na údržbu 
nábytku, antistatický čistič 
prachu, spray

Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), 
antistatický čistič prachu, spray 300 ml 1200 ml  Real antistatický čistič 

prachu ve spreji, 300 ml Ošetřuje a dokonale či                 https://cms.optys.cz/storage/20 1 ml 41,6 41,6 21 27000038

43 41 33761000-2 33761000-2-3 Toaletní papír, 10 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný 

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, 
počet vrstev:1-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 
cm, 
délka návinu: min. 30 m

32 ks 100 ks Papír toal. 1vrst. šedý 
Prima 400 balení/32 ks Toaletní papír, 1-vrstvý        https://eshop.tidea.cz/files/prim 1 ks 145,36 145,36 21 14400029

46 41 33761000-2 33761000-2-4 Toaletní papír, 19 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, 
počet vrstev: 1-vrtsvý, průměr role: 18,5-19,5 
cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min. 160 
m

6 ks 100 ks Toaletní papír D 19, 1-
vrstvý 6 ks

Jednovrstvý šedý recyk               https://eshop.tidea.cz/files/19% 1 ks 72,92 72,92 21 14400005

50 41 33761000-2 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-
vrstvý, 100% celulóza

Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, 
počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 
cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, 
délka návinu: min.230 m.

6 ks 100 ks Papír toal. Jumbo 230 2 
vrst. celuloza  6 ks

Toaletní papír, materiá                      https://eshop.tidea.cz/files/23% 1 ks 175,95 175,95 21 14400126

51 41 33761000-2 33761000-2-8 Toaletní papír, 28 cm, 1-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, 
barva: šedá, počet vrstev: 1-vrtsvý, průměr 
role 27,5- 28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, 
délka návinu: min. 350 m.

6 ks  120 ks Toaletní papír D 28, 1-
vrstvý 6 ks Jednovrstvý šedý recyk              https://eshop.tidea.cz/files/28% 1 ks 157,68 157,68 21 14400006

53 41 33761000-2 33761000-2-12 Toaletní papír, středové 
odvíjení, 20 cm

Toaletní papír, středové odvíjení, 2-vrstvý, 
materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, průměr role: 19,5-20,5 cm, délka 
návinu: min. 200 m.

6 ks 60 ks 

Papír toal. 2vrst. 
celuloza se střed. 
odvinem (kompatibilní do 
zásob. Tork)

Toal. papír v rolích s vn                               https://im9.cz/iR/importproduk 1 ks 558,4 558,4 21 14400012

56 41 33763000-6 33763000-6-2
Papírové ručníky, 
skládané, Z/Z, 2-vrstvé, 
bílé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 
100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 
23 cm. 

20 balíčků 
po 200 ks 4000 ks Ručník pap. skládaný 2 

vrst. celuloza 4000 ks Dvouvrstvá celulóza, 2              https://eshop.tidea.cz/files/z-z% 1 ks 432,5 432,5 21 14200134

57 41 33763000-6 33763000-6-13
Papírové ručníky, vnější 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 
100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-
vrstvé, délka návinu: 60-70 m, průměr role: 
12,5-13,5 cm, šířka role: 19-20 cm. 

12 ks 48 ks
Ručník pap. v roli 2vrst. 
celuloza Midi Premium 
12 ks

Papírový ručník v roli, 2           https://www.bmplus.cz/wp-con 1 ks 270 270 21 14200150

58 41 33763000-6 33763000-6-11
Papírové ručníky, středové 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, 
materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm. 

6 ks 120 ks Ručník v roli Maxi 
PREMIUM 6 ks

MAXI bílé, 2-vrstvé, , 1           https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 268,83 268,83 21 14200151

59 41 33763000-6 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé

Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 
100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-
vrstvé, délka návinu: min. 10 m, průměr role: 
10-12 cm, šířka role: 22-23 cm. 

2 ks 200 ks Kuchyňské utěrky 2 ks Luxusní kuchyňské utě                   https://www.bmplus.cz/wp-con 1 ks 16,68 16,68 21 14200189

https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3653.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1606.jpg
https://cms.optys.cz/storage/2023/06/productDetail/real-proti-prachu-300-ml-100-ml-navic1.jpg
https://eshop.tidea.cz/files/prima.jpg?width=200&height=200
https://eshop.tidea.cz/files/19%20recykl.jpg?width=200&height=200
https://eshop.tidea.cz/files/23%20celuloza.jpg?width=200&height=200
https://im9.cz/iR/importprodukt-orig/c97/c97bf31211402dc1f48113ecc629056a.jpg
https://eshop.tidea.cz/files/z-z%20celuloza.jpg?width=200&height=200
https://www.bmplus.cz/wp-content/uploads/2016/10/020104-1024x738.png
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1454.jpg
https://www.bmplus.cz/wp-content/uploads/2016/10/kuchynska-role-perfex-boni-2-yellow-pack-080101-n-768x584.jpg


60 41 33764000-3 33764000-3-1 Papírové ubrousky do 
zásobníků, 1-vrstvé

Papírové ubrousky do zásobníků Tork, 
barva: bílá, počet vrstev: 1-vrstvé, rozměr 
ubrousku: 25 x 30 cm.

36 balení po 
250 ks 11000 ks

Papírové ubrousky do 
zásobníků 1-vrstvé, 25 x 
30 cm, 10800 ks 10933 

(Nové balení ubrousků                 https://tork-images.essity.com/ 1,2 ks 1765,44 2118,528 21 14200194

66 42 18937100-7 18937100-7-1 Taška mikrotenová, 
nosnost 4 kg

Taška mikrotenová s uchy, rozměr: 25+12 x 
45 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), 
nosnost: 4 kg.

100 ks 1200 ks Taška 4 kg barevná  / 
100 ks 4kg pruhovaná blokova      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 24,58 24,58 21 60400025

67 42 18937100-7 18937100-7-2 Taška mikrotenová, 
nosnost 5 kg

Taška mikrotenová s uchy, materiál: HDPE 
folie (mikroten), nosnost 5 kg. 200 ks 2400 ks Taška 5kg transparent 

200 ks
5kg transparentní rolov    https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 39,94 39,94 21 60400027

68 42 18937100-7 18937100-7-10 Taška mikrotenová, 
nosnost 10 kg

Taška mikrotenová s uchy, rozměr: cca 
30+15 x 53 cm, materiál: HDPE folie 
(mikroten), nosnost: 10 kg.

100 ks 500 ks Taška č.10 barevná / 
100 ks 10kg pruhovaná blokov      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 41,98 41,98 21 60400026

72 42 19640000-4 19640000-4-1 Sáčky do odpadkového 
koše, 10 l

Sáčky do odpadkového koše v roli, objem: 
10 l. 50 ks 1500 ks Sáček do odpadkového 

koše 10 l, 50ks/role
Sáček do odpadkového   http://static.obreta.cloud.fishcm 1 ks 9,34 9,34 21 43000192

73 42 19640000-4 19640000-4-2
Sáčky do odpadkového 
koše, 30-35 l, HDPE, 8-10 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 
50 x 60 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), 
síla materiálu: 8-10 mic.

50 ks 1500 ks Sáčky 50x60cm, 30l, 
HDPE, 8 mic,50ks/role Sáček do koše 50x60,   https://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 8,38 8,38 21 43000197

75 42 19640000-4 19640000-4-3
Sáčky do odpadkového 
koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-
65 x 74-80 cm, materiál: HDPE folie 
(mikroten), síla materiálu: 10-15 mic.

50 ks 2500 ks
Sáčky do koše 63x74cm, 
60 l,HDPE, 10 mic, 50 
ks/role

63 x 74cm, 60 litrů, tranhttps://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 12,13 12,13 21 43000183

77 42 19640000-4 19640000-4-15
Sáčky do odpadkového 
koše, 60-70 l, LDPE, 40 
mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 
60-65 x 74-80 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40 mic.

10 ks 500 ks 
Sáčky do koše 60x80cm 
zatahovací, LDPE, 40 
mic 10ks/role

Sáček do koše 60x80 z    https://eshop.tidea.cz/files/60x 1 ks 29,82 29,82 21 43000084

78 42 19640000-4 19640000-4-9
Sáčky do odpadkového 
koše, 70 l, HDPE, 10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
nezatahovací, objem: 70 l, rozměr (š x v): 60-
65 x 85-90 cm, materiál: HDPE folie 
(mikroten), síla materiálu: 10-15 mic. 

40 ks 8000 ks 
sáčků 

Sáčky do koše 63x85cm, 
70 l, HDPE, 10 mi, 40 
ks/role

Sáček do koše 63x85,    https://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 19,2 19,2 21 43000035

80 42 19640000-4 19640000-4-12
Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 50-60 mic, 
zatahovací

Pytle na odpad v roli, zatahovací, objem: 120 
l, rozměr (š x v): 70 x 100 cm, materiál: 
LDPE folie (igelit), síla materiálu: 50-60 mic.

25 ks 1250 ks 
Pytle na odpad 70x100 
cm 110 l zatahovací 25 
ks/role

Pytel 70x100, 120 l, síl    https://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 72,6 72,6 21 43000068

82 42 19640000-4 19640000-4-11 Pytle na odpad, 240 l, 
LDPE, 60-80 mic

Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 
240 l, materiál: LDPE folie (igelit), síla 
materiálu: 60-80 mic.

10 ks 80 ks 
Pytle na odpad 100x120 
cm 60mi černé 13 
ks/role

Pytle na odpad 100x12   https://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 100,83 100,83 21 43000112

86 43 33711900-6 33711900-6-2 Mýdlo k mytí podlah, 
mazlavé

Mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, 
hygienických zařízení, k odstraňování 
hrubších nečistot a k průmyslovým účelům.

9 kg 45 kg Mýdlo mazlavé 9 kg Určeno k mytí podlah,               https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 kg 281,6 281,6 21 23000070

88 43 33711900-6 33711900-6-5
Mýdlo na ruce s 
antibakteriální složkou, 
tuhé

Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a 
vonnou složkou, tuhé, hmotnost min. 90 g. 1 ks 20 ks Protex antibakteriální 

mýdlo 100 g Mýdlo, které vytváří an            https://www.benu.cz/data/ima 1 ks 23,42 23,42 21 53000085

90 43 33711900-6 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou 

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou 
antibakteriální složkou v dávkovači s 
pumpičkou, osobní (v menším balení)

300 ml 1500 ml
Mýdlo tek. Vione 500 ml 
s pumpičkou 
antibakteriální

Tekuté mýdlo s hydrata           https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1,67 ml 17,2 28,724 21 14000166

91 43 33711900-6 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou 
antibakteriální složkou a glycerinem. Velké 
balení

5 l 100 l Vione tekuté mýdlo 
antibakteriální 5 l Antibakteriální tekuté m                     https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 l 80 80 21 14000094

92 43 33711900-6 33711900-6-9
Mýdlo tekuté na ruce 
obsahující substance na 
bázi kolagenu 

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi 
kolagenu, příznivě působící na pokožku. 
Velké balení.

5 l 75 l RIVA tekuté mýdlo 5 l 
SOFT creme Riva tekuté mýdlo jemn                            https://im9.cz/iR/importproduk 1 l 68,48 68,48 21 14000170

93 43 33711900-6 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s 
glycerinem 

Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a 
celé tělo s glycerinem a parfémovou 
složkou. Velké balení.

5 l 100 l Vione tekuté mýdlo s 
glycerinem 5 l Tekuté mýdlo s glyceri      

https://eshop.tidea.cz/files/Vi
one%20b%C3%ADl%C3%A9%2
05L.jpg?width=200&height=20
0

1 l 56,25 56,25 21 14000026

94 43 33741200-8 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační 
s hydratačním účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a 
zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem 
z měsíčku lékařského a glycerinem.

100 ml 800 ml Kalyp krém - měsíček 
100 ml Jemný krém na ruce s                                         https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 14,75 14,75 21 44300071

95 43 33741200-8 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém 
na ruce

Krém na ruce obsahující silikonový olej a 
desinfekční přísady. 100 ml 800 ml BANOLA s dezinfekční 

přísadou 100 ml krém
Ochranný pracovní kré                     https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ml 19,8 19,8 21 44300039

96 43 33764000-3 33764000-3-8 Vlhčené ubrousky, 
antibakteriální 

Vlhčené ubrousky v sáčku s antibakteriálními 
účinky. 15 ks 150 ks Antibakteriální vlhčené 

ubrousky 15 ks
Vlhčené hygienické ub           https://www.balshop.cz/data/c 1 ks 14,34 14,34 21 53000080

97 43 33764000-3 33764000-3-11 Vlhčené ubrousky
Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně 
uzavíratelným uzávěrem zamezujícím 
vysychání.

80 ks 240 ks Linteo vlhčené ubrousky 
80 ks Lineto Baby 80 ks čistí                                     https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 37,5 37,5 21 53000079

103 44 39222100-5 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 
cm 

Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 
300 m, cca 9 mic. 1 role 24 rolí Potravinářská fólie, šíře 

45 cm
Potravinářská folie, role          https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 role 118,78 118,78 21 60400007

106 45 39224320-7 39224320-7-1 Mycí houba Mycí houba bez abrazivní vrstvy, rozměry 
cca 15 x 10 x 5 cm. 1 ks 10 ks Houba UNI rovná 15 x 

10 x 5cm
Mycí houba bez abrazi          https://eshop.tidea.cz/files/hou 1 ks 7,42 7,42 21 41000182

107 45 39525100-9 39525100-9-1 Prachovka, netkaná, 40 x 
42 cm

Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro 
utírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 40 x 42 cm.

1 ks 20 ks Prachovka bílá netkaná Bílá netkaná prachovka  https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 10,5 10,5 21 41000127

108 45 39525100-9 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 
40 x 40 cm

Prachovka z mikrovlákna, s tkanou 
smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 
40 x 40 cm

1 ks 20 ks Švédská utěrka 40 x 40 
cm Švédská utěrka 40x40 https://eshop.tidea.cz/files/40x 1 ks 10,88 10,88 21

41000036, 
41000073,41000074,4
1000075

https://tork-images.essity.com/images-c5/568/54568/optimized-AzureJPG2K/10903.jpg?w=500&h=500&imPolicy=dynamic
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/462.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3090.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/270.jpg
http://static.obreta.cloud.fishcms.cz/media/image/sacek-kos-45x52-cerne-beta.jpg
https://eshop.tidea.cz/files/zbozi/63x74.jpg?width=200&height=200
https://eshop.tidea.cz/files/zbozi/pytel%20120x150.jpg?width=200&height=200
https://www.alter-hk.cz/foto/velke/1732.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/4021.jpg
https://im9.cz/iR/importprodukt-orig/4b8/4b8c6f0fb974a5e63e3ebb695cdd83f0.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1350.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1209.jpg
https://www.balshop.cz/data/cache/thumb_550-550-12/products/143521/1651534805/914536-freshmaker-ubrousky-vlhcene-antibakterialni-klip-15ks.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/2895.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/456.jpg
https://eshop.tidea.cz/files/houba%20uni.jpg?width=200&height=200
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/1314.jpg


111 45 39831300-9 39831300-9-4 Mop jazykový, 40 x 11 cm Mop jazykový, cca 40 x 11 cm, silná příze 
(textilní obdélník) 1 ks 6 ks 

Mop plochý úchyt na 
jazyk Speedy 40 cm se 
dvěma otvory

Návlek Speedy 40 cm j  https://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 68,75 68,75 21 32000009

113 45 39831300-9 39831300-9-13 Vědro, 5 l Vědro, plastové, pevné, 5 l 1 ks 25 ks Vědro 5 l 5 l, plastové ucho bez vhttps://eshop.tidea.cz/files/kbe 1 ks 29,44 29,44 21 34000149

114 45 39831300-9 39831300-9-21 Pad obdélníkový, cca 25 x 
12 cm

Pad obdélníkový, rozměr cca 25x12cm, 
barva zelená (určuje tvrdost vyrovnávací 
paměti). Určený k odstranění odolných 
nečistot z povrchů.

1 ks 20 ks Pad pro držák CN zelený Zelený pad se používá               https://www.cormen.cz/data/p 1 ks 57,6 57,6 21 34000418

115 45 39831600-2 39831600-2-3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + 
závěsná štětka). 1 ks 150 ks WC souprava YORK 

velká
WC souprava bílá s W  https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 ks 27,52 27,52 21 34000428

116 45 39831600-2 39831600-2-4 WC štětka WC štětka jednoduchá 70mm, plastová 
rukojeť 1 ks 20 ks WC kartáč bílý WC kartáč bílý, 70 mm https://www.alter-hk.cz/foto/ve 1 ks 13,44 13,44 21 34000389

117 45 39831600-2 39831600-2-10 WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění 
odpadu 1 ks 2 ks WC zvon na odpady Zvon gumový na čištěn  https://eshop.tidea.cz/files/zvo 1 ks 32 32 21 34000444

118 45 39832000-3 39832000-3-4 Drátěnka na nádobí, 
nerezová, 15 g/ks 

Nerezová drátěnka na mytí nádobí, gramáž 
15 g/ks 3 ks 180 ks Drátěnka nerez 3 ks Drátěnka na nádobí 15      https://eshop.tidea.cz/files/zbo 1 ks 10 10 21 41000033

120 45 39832000-3 39832000-3-10 Drátěnka plochá Plochá drátěnka na mytí nádobí 1 ks 50 ks Drátěnka Arconel Klasická oranžová ploc      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 16,64 16,64 21 41000040

122 45 39832000-3 39832000-3-7
Houbičky na nádobí s 
abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní 
vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 
x 4,5 cm.

3 ks 99 ks Hubka tvar malá 5 ks Hubka tvarovaná s abr  https://eshop.tidea.cz/files/hub 1,66 ks 8,32 13,8112 21 41000134

123 45 39832000-3 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, 
syntetické štětiny. 1 ks 5 ks Kartáč na nádobí velký Kartáč na nádobí velký http://kartacovny.w1.cz/prodim 1 ks 13,82 13,82 21 34000436

124 45 39832000-3 39832000-3-9 Kartáček na ruce s 
úchytem

Kartáček na ruce s úchytem, jednostranný, 
materiál: plast, délka: 9 - 10 cm. 1 ks 6 ks Kartáček žehlička Kartáč 9 cm https://www.balshop.cz/data/c 1 ks 14,85 14,85 21 34000433

125 45 39525800-6 39525800-6-2 Zemovka, 50 x 60 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací 
schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 
pracovních ploch a stolů, cca 50 x 60 cm

1 ks 50 ks Zemovka Petr 50 x 60 
cm Netkaná zemovka žlutáhttps://eshop.tidea.cz/files/zem 1 ks 9,22 9,22 21 41000007

126 45 39525800-6 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm
Zemovka, netkaná s vysokou sací 
schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 
pracovních ploch a stolů, cca 60 x 70 cm.

1 ks 70 ks Zemovka Petr 60 x 70 
cm Netkaná zemovka žlutáhttps://eshop.tidea.cz/files/img 1 ks 12,67 12,67 21 41000039

127 45 39525800-6 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná

Zemovka tkaná s vysokou pevností a 
vysokou sací schopností pro vytírání 
hladkých a hrubších podlah, bílá barva. 
Rozměr 60 x 60 cm.

1 ks 50 ks Tkaná zemovka IVANA 
60x60cm Tkaná zemovka IVANA https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 24,06 24,06 21 41000133

128 46 39514100-9 39514100-9-1 Ručník froté, 50 x 90 cm Ručník froté, o rozměrech cca 50 x 90 cm, 
100% bavlna, min. 400 g/m2. 1 ks 10 ks Ručník froté 50 x 90 cm Ručník froté 50 x 90 cm      https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 55,3 55,3 21 41000174

129 46 39514100-9 39514100-9-2 Ručník pracovní vaflový Pracovní vaflový ručník, rozměr 50 x 90 cm, 
100% bavlna 1 ks 30 ks Pracovní vaflový ručník 

50 x 90 cm bavlna
Pracovní vaflový ručník          https://www.alter-hk.cz/foto/st 1 ks 48,13 48,13 21 41000171

130 46 39514200-0 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 
cm 

Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 
16 x 18 cm 1 ks 25 ks Houbová utěrka 

Spontex, 5ks
Houbová utěrka Spont   https://eshop.tidea.cz/files/Sch 5 ks 3,71 18,55 21 41000152

136 46 18141000-9 18141000-9-15 Rukavice jednorázové, 
vinyl, vel. L

Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: 
vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: 
pudrovaná, velikost: L, balení po 100ks).

100 ks 400 ks Rukavice jednoráz. vinyl 
200 ks vel. L Rukavice jednorázové, https://eshop.tidea.cz/files/kate 2 ks 60,16 120,32 21 50000283

140 43 33764000-3 33764000-3-12 Vlhčené ubrousky úklidové

Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně 
uzavíratelným uzávěrem zamezujícím 
vysychání. Univerzální, určené na úklid 
domácnosti.

40 ks 400 ks
Freshmaker 
antibakteriálním vlhčené 
ubrousky, 120 ks

Vlhčené ubrousky Fres           https://www.balshop.cz/data/c 3 ks 19,37 58,11 21 53000101

141 40 39831600-2 39831600-2-15 Pisoárové sítko, 
enzymatické

Pisoárové sítko, parfémované, s 
enzymatickým čištěním, životnost na cca 4 - 
6 týdnů

1 ks 20 ks Mřížka do pisoáru vonná 
FREPRO Pisoárové sítko s enzy       https://www.greli.cz/uploads/p 1 ks 58,75 58,75 21 1460013x

142 40 39830000-9 39830000-9-27 Ekologický čisticí 
prostředek - koupeleny

Účinný tekutý čistič koupelen vhodný k 
použití na keramické, kovové, skleněné i 
plastové povrchy.
Důkladně odstraňuje mastnotu, mýdlové i 
vápenaté nečistoty.
Složení: složkou čističe musí být kyselina 
citronová, čistič se skládá min. z 90% z 
přírodních látek, složení nezatěžující životní 
prostředí, složení neagresivní k pokožce.

500 ml 1 l KRYSTAL na koupelny 
ECO 750 ml Krystal na koupelny je                         https://www.cormen.cz/data/p 1,5 ml 32 48 21 22000165

143 40 39830000-9 39830000-9-28 Ekologický čisticí 
prostředek - kuchyně

Účinný tekutý kuchyňský čistič vhodný k 
použití k čištění kuchyňského zařízení jako 
kuchyňské linky, varné desky, trouby, 
keramické dlaždice, nerezové a chromované 
části a další. Zvláště účinný je při 
odstraňování mastných nečistot.
Složení: čistič se skládá min. z 90% z 
přírodních látek, složení nezatěžující životní 
prostředí, složení neagresivní k pokožce.

500 ml 1 l Real green clean plochy - 
multifunkční 500 ml Multifunkční prostředek                        https://www.zeniteshop.cz/Me 1 ml 62,85 62,85 21 24000428

144 40 39831600-2 39831600-2-14 Ekologický čisticí 
prostředek - WC

Účinný tekutý čistič toalet.
Složení: složkou čističe musí být kyselina 
citronová, čistič se skládá min. z 90% z 
přírodních látek, složení nezatěžující životní 
prostředí.

750 ml 2 l KRYSTAL WC cleaner 
ECO zelený 750 ml

KRYSTAL WC cleaner                 https://www.cormen.cz/data/p 1 ml 32,9 32,9 21 22000180

https://eshop.tidea.cz/files/kbel%C3%ADk%205%20l.jpg?width=200&height=200
https://www.cormen.cz/data/products/other/1400x1400/8623.png
https://www.alter-hk.cz/foto/velke/789.jpg
https://eshop.tidea.cz/files/zvon%20gumov%C3%BD.jpg?width=200&height=200https://b2b.bartontrading.cz/pimg/220092.jpg
https://eshop.tidea.cz/files/zbozi/3ks.jpg?width=200&height=200
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/324.jpg
http://kartacovny.w1.cz/prodimg/thumbs/4426120.JPG
https://www.balshop.cz/data/cache/thumb_1000-1000-12/products/126509/1574122182/570836-kartac-pradlovy-zehlicka.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/3051.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/4446.jpg
https://www.alter-hk.cz/foto/stredni/317.jpg
https://www.balshop.cz/data/cache/thumb_1000-1000-12/products/143520/1651534804/914535-freshmaker-ubrousky-antibakterialni-klip-120ks.jpg
https://www.greli.cz/uploads/product-photos/1384_frepro-wave-3d-aromaticke-sitko-do-pisoaru-Zh7Id.jpg
https://www.cormen.cz/data/products/krystal/1400x1400/11034.jpg
https://www.cormen.cz/data/products/krystal/1400x1400/7897.png


145 40 39830000-9 39830000-9-29 Ekologický čisticí 
prostředek - univerzální

Univerzální čistič vhodný k účinnému čištění 
všech omyvatelných hladkých ploch, jako 
jsou dlaždice, kamenné a dřevěné podlahy, 
korek, PVC, linoleum, keramika, sklo, dřezy 
a umyvadla či kuchyňské linky. Složení: 
čistič se skládá min. z 80% z přírodních 
látek, složení nezatěžující životní prostředí, 
Jemný prostředek s neutrálním pH.

1 l 2 l Real green clean plochy - 
multifunkční 2 x 500 ml Multifunkční prostředek                        https://www.zeniteshop.cz/Me 1 l 125,7 125,7 21 24000428

146 40 39832000-3 39832000-3-11 Ekologický prostředek na 
nádobí

Účinný tekutý prostředek na ruční mytí 
nádobí. Účinně odstraňuje mastnotu a další 
nečistoty z nádobí. Složení: min. z 90% z 
přírodních látek, pH 5,5, složení nezatěžující 
životní prostředí, složení neagresivní k 
pokožce.

500 ml 1 l KRYSTAL na nádobí 
ECO 750 ml

Krystal na nádobí Eco                        https://www.cormen.cz/data/p 1,5 ml 23,68 35,52 21 24000385

147 40 39831000-6 39831000-6-6
Ekologický prací 
prostředek - tekutý na bílé 
prádlo

Prací gel pro praní bílého prádla. Účinný i při 
nízkých teplotách (30°C).
Složení: min. 90% z přírodních látek, složení 
nezatěžující životní prostředí, neutrální pH, 
nevysušuje a nedráždí pokožku.

1 l 3 l Real green clean prací 
gel 1,5 l                

Prací gel na bílé a bare        https://www.zeniteshop.cz/Me 1,5 l 113,54 170,31 21 28000170

149 43 33711900-6 33711900-6-12 Ekologické tekuté mýdlo

Tekuté mýdlo vhodné pro každodenní mytí 
rukou i pro alergiky. 
Složení: min. 95% z přírodních látek, pH 5,5, 
obsahuje zjemňující látky pečující o 
pokožku, bez silikonů a parabenů, složení 
nezatěžující životní prostředí.

200 ml 1 l Real green clean tekuté 
mýdlo 500 ml

Tekuté mýdlo na ruce v   https://www.zeniteshop.cz/Me 2,5 l 27,96 69,9 21 14000175

Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Objednávky

Místo dodání
Pracoviště Masarykovy univerzity. Přesná 
adresa bude uvedena vždy v Objednávce.

Podmínky provádění

https://www.cormen.cz/data/products/krystal/1400x1400/10434.png

	DRZ_dodavky_2024_02_Smlouva_Tidea_rs
	I. Předmět Smlouvy
	I. 1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých souhrnných objednávek (dále jen „Objednávka“) provede její jednotlivé části (dále jen „Dodávky“) a že splní další s tím související závazky. Kupující se za...
	I. 2) Předmětem Dodávek bude drogistické zboží, jehož vlastnosti jsou ujednány v příloze č. 1 Smlouvy.
	I. 3) V případě, že by předmět Dodávek dle přílohy č. 1 Smlouvy přestal být na trhu dostupný, je Prodávající povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Kupujícímu e-mailem na adresu XXXXXXXXX a ...
	I. 4) Prodávající prohlašuje, že:
	I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých Dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu Dodávky, a to nejpozději před předáním předmětu Dodávky Kupujícímu,
	I. 4) b) předmět Dodávky je nový, tzn. nikoli dříve použitý; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není dotčeno,
	I. 4) c) provedení jednotlivých Dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Kupující, jakož i jeho pracovníci požívají,
	I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával s ohledem na pov...
	I. 4) e) věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Kupujícímu v rámci zakázky poskytnuty. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo provedení...
	I. 4) f) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovými a dů...
	I. 4) g) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do...
	I. 4) h) se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo...
	I. 5) Výhrada změny Prodávajícího
	I. 5) a) Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje možnost provést změnu v osobě Prodávajícího v průběhu plnění Smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek pro odstoupení od Smlouvy ze str...
	I. 5) b) Změna Prodávajícího bude provedena formou odstoupení od této Smlouvy a uzavření nové smlouvy. Kupující si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato S...
	I. 5) c) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky Nového Prodávajícího, kterou podal v Původním řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlouvy a ...
	I. 5) d) Tento postup Kupující může uplatnit i opakovaně.
	II. Objednávky
	II. 1) Doručením Objednávky Prodávajícímu je mezi Smluvními stranami uzavřena dílčí kupní smlouva, která se řídí Objednávkou a Smlouvou.
	II. 2) Objednávky budou Kupujícím zasílány na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak.
	II. 3) V Objednávce Kupující vždy uvede alespoň:
	II. 4) V Objednávce Kupující může dále uvést například:
	II. 5) Objednávku je Kupující oprávněn doručit Prodávajícímu kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy.
	III. Podmínky provádění Dodávek
	III. 1) Kupujícím se pro účely jednotlivých Dodávek rozumí i kontaktní osoby uvedené v příloze Objednávky.
	III. 2) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.
	III. 3) Závazek Prodávajícího provést Dodávku zahrnuje zejména:
	III. 4) Místo a čas předání Dodávky Kupujícímu
	III. 4) a) Prodávající předá Dodávku Kupujícímu na adrese stanovené Kupujícím pro každou jednotlivou Dodávku (adresou se rozumí konkrétní pracoviště, kancelář či místnost). Prodávající provede Dodávky odpovídající jednotlivým adresám. Dodávka musí být...
	III. 4) b) Prodávající je oprávněn Kupujícímu navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Objednávky delší lhůtu pro předání Dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Kupující souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Prodávaj...
	III. 4) c) Lhůta pro předání Dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Kupujícího či v případě zjištění skrytých překážek na straně Kupujícího znemožňujících provést Dodávku dohodnutým způsobem.
	III. 4) d) Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího o přesném termínu, ve kterém Dodávku na konkrétní adresy předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. Nesplní-li Prodávající t...
	III. 4) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání Dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že předání Dodávky proběhne v době ...
	III. 4) f) V případě nesplnění Dodávky ve lhůtě uvedené v Objednávce nebo ve lhůtě delší, na které se Prodávající domluvil s Kupujícím dle odst. III. 4) b) Smlouvy, je Kupující oprávněn písemně odstoupit od Objednávky částečně nebo v celém rozsahu.
	III. 4) g) Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že Dodávku předá Prodávající Kupujícímu najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění.
	III. 5) Převzetí Dodávky Kupujícím
	III. 5) a) Kupující převezme Dodávku potvrzením samostatného dodacího listu.
	III. 5) b) Kupující není povinen převzít Dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu Dodávky nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly.
	III. 5) c) Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít Dodávku vykazující vady, sepíše Prodávající zjištěné vady včetně Kupujícím uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se Prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným ...
	III. 5) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána.
	IV. Cena Dodávek a platební podmínky
	IV. 1) Cena Dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného v Objednávce, a to na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě Smlouvy bez konkrétní Objednávky nevzniká Prodávají...
	IV. 2) Prodávající je oprávněn k ceně Dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelnéh...
	IV. 3) Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení Dodávky včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze b...
	IV. 4) Právo na zaplacení ceny Dodávky
	Právo na zaplacení ceny Dodávky vzniká jejím převzetím Kupujícím.
	IV. 5) Úhrada ceny Dodávky
	IV. 5) a) Cena Dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „Faktura“).
	IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.
	IV. 5) c) Cena Dodávky bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený ...
	IV. 6) Náležitosti Faktury
	Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	Kupující si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury oprave...
	IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího odpovídá Prodávající Kupujícímu za veškeré následky z toh...
	IV. 8) V případě, že
	je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve sm...
	V. Záruka za jakost a vady předmětu Dodávky
	V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty Dodávek si shodu se Smlouvou udrží a že práva z jejich vad lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou předměty Dodáve...
	V. 2) Záruka za jakost
	V. 2) a) Prodávající poskytuje záruku za jakost Dodávek v délce 24 měsíců od
	Pro ty části Dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba.
	V. 2) b) Byla-li Dodávka Kupujícím převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní vznikne nebo Kupující zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zj...
	V. 2) c) Není-li Dodávka ve shodě se Smlouvou, má Kupující právo zejména na
	Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.
	V. 3) Reklamace vad v záruční době
	V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Kupující oznámením Prodávajícímu (dále jen „Reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
	V. 3) b) Uplatnění práv z vad Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné osobě.
	V. 3) c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad.
	V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	V. 3) e) Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost.
	V. 4) Stavení záruční doby
	Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení přiměřené slevy.
	VI. Smluvní pokuty a související ujednání
	VI. 1) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro předání Dodávky je Kupující oprávněn požadovat a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňo...
	VI. 2) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě dle ust. III. 4) c) Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč.
	VI. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím.
	VI. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
	VI. 5) Prodávající není povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Prodávajícího ve ...
	VI. 6) Prodávající bere na vědomí, že za porušení povinností Prodávajícího z této Smlouvy se rovněž považuje uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) podané k Veřejné zakázce a takovéto porušení...
	VII. Účinnost Smlouvy; výpověď
	VII. 1) Smlouva se uzavírá na dobu 6 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.
	VII. 2) Výpověď
	Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených podmínek.
	VII. 2) a) Kupující je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Kupujícího sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujíc...
	VII. 2) b) Prodávající je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ výpovědi ze strany Prodávajícího sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž...
	VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.
	VII. 3)  Odstoupení
	VII. 3) a) Kterákoliv ze Smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze stran...
	VII. 3) b) Pokud Prodávající Kupujícímu dle ust. I. 3) Smlouvy náhradou nabídne předmět Dodávek, který Kupující z jakéhokoliv důvodu neakceptuje, nebo Prodávající takový předmět Dodávek nenabídne vůbec, je Kupující oprávněn v rozsahu daného předmětu D...
	VII. 4) Osvědčení Kupujícího
	Kupující na žádost Prodávajícího na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění Dodávek. Osvědčení Kupující není povinen vystavit, pokud u Prodávajícího uplatnil více než jednu smluvní pokutu sjednanou ve Smlouvě.
	VII. 5) Pokud Kupující
	přijímá to Prodávající rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení Kupujícího ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	VIII. Komunikace Smluvních stran
	VIII. 1) Písemná forma komunikace
	VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými prostředky, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opa...
	VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro
	V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno ...
	VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní straně, jinak se jí nemůže dovolávat.
	VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.
	VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagova...
	IX. Závěrečná ustanovení
	IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy
	IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.
	IX. 1) b) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků a včetně všech Objednávek.
	IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
	IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a Objednávek v registru smluv. Smlouvu i Objednávky uveřejní Kupující, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Prodávající uveřejnění zkontroluje a Kupujícího upozorní na př...
	IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Technická specifikace Dodávek. Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
	IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné usta...
	IX. 5) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije. Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
	IX. 6) Náhradní plnění

	Kupující má zájem o poskytnutí tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Pokud Prodávající splňuje podmínky pro poskytování náhradního plnění a současně je ochoten náhradní plnění z této Sm...
	IX. 7) Další povinnosti Prodávajícího v souvislosti s dotačním projektem

	Je-li v Objednávce identifikován dotační projekt, ze kterého bude Dodávka financována, zavazuje se Prodávající za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Kupujícího a při vynaložení veškeré potřebné péče:
	IX. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Kupující.
	IX. 9) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

	DRZ_dodavky_2024_02_Priloha_c1_Tidea_rs
	Položky


